Altera a redação dos Anexos I e II do Decreto
Municipal n.º 1.850, de 27 de novembro de
2012.

DECRETO Nº 1241

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURITIBA, CAPITAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais contidas no artigo 72, inciso IV da Lei Orgânica do Município de Curitiba;

considerando o estabelecido nas Leis Municipais n.ºs 9.800, 9.801, 9.803, 9.804 e 9.805, todas de 3 de
janeiro de 2000;

considerando a Lei Municipal n.º 12.080, de 19 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Municipal n.º
13.899, de 9 de dezembro de 2011, que dispõe sobre a criação de Reserva Particular do Patrimônio
Natural Municipal – RPPNM;

considerando o contido no Protocolo n.º 01-058.288/2013 - PMC,

DECRETA:

Art. 1.º As tabelas constantes dos Anexos I e II do Decreto Municipal n. º 1.850, de 27 de novembro de
2012, passam a ter a seguinte redação:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

Gustavo Bonato Fruet - Prefeito Municipal Reginaldo Luiz dos Santos Cordeiro - Secretário
Municipal do Urbanismo

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO 29 DE MARÇO, 22 de agosto de 2013.

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA